
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2008 M. GEGUŽöS 30 D. 
SPRENDIMO NR. TS-5.105 „DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS VIETINöS 

REIKŠMöS KELIŲ IR GATVIŲ PRIEŽIŪROS IR PLöTROS 2009-2010 METŲ 
PROGRAMOS PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO  

 

2010 m. balandžio 30 d. Nr. TS-5.82 

Rokiškis   

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 

Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 4 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2005 

m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 patvirtintu Kelių priežiūros ir pl÷tros programos finansavimo 

l÷šų naudojimo aprašu bei Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos 2005 

m. rugs÷jo 29 d. raštu Nr. (9.12)-2-2198, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Papildyti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2008 m. geguž÷s 30 d. sprendimu Nr. TS-

5.105 „D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s vietin÷s reikšm÷s kelių ir gatvių priežiūros ir pl÷tros 

2009-2010 metams programos patvirtinimo“ patvirtintą Rokiškio rajono savivaldyb÷s vietin÷s 

reikšm÷s kelių ir gatvių priežiūros bei pl÷tros 2009-2010 metų programą 62, 63 ir 64 eil÷s 

numeriais: 

 

2009-2010 metų 

programa 

Numatomi finansavimo 

šaltiniai 

Eil.

Nr. 

Objekto 

(gatv÷s, kelio) 

pavadinimas 

Darbų rūšis 

(statyba, 
rekonstravimas, 

remontas) 
2009 m. 2010 m. ES 

struktūriniai 

fondai 

Kelių 

priežiūros 

pl÷tros 

programos 

(KPPP ir 

savivaldyb÷s 

l÷šos (SAV) 

62. S.Dariaus ir S.Gir÷no 

gatv÷s p÷sčiųjų ir 

dviračių takas 

Projektavimas 

rekonstrukcija 

- 2010 - KPPP 

63. Kelias per Raik÷nų 

gyvenvietę 

Paprastasis 

remontas 

- 2010 - KPPP 

64. Lašo gatv÷ nuo 

Kęstučio gatv÷s iki 

Saul÷tekio gatv÷s 

Paprastasis 

remontas 

- 2010 - KPPP 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras                                                                            Almantas Blažys 

 

 

 

 

Regina Malcien÷, 71 482       


